起業者交流会のご案内

当協会では、創業間もない経営者同士の情報交換や仲間づくりのため、下記の通り「起

業者交流会」を開催いたします。

日頃、ご多忙のこととは存じますが、この機会にご参加ください。

当日は、協会職員も参加しての懇親会（会費制）の開催も予定しておりますので是非

ご参加ください。

 交流会への参加をご希望の方は参加申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはお

電話でお申し込みください。参加申込書は８月１８日（金）までにお願いいたします。

記

１．日  時   平成２９年９月６日（水）午後４時 ～ ６時（第一部）

２．日  程   第一部①講演会

「テーマパークに学ぶ Ｈａｐｐｉｎｅｓｓ」

～幸せ（＝顧客満足）は、あなたの笑顔から～（約６０分）

              講師：草彅 幸子様

               Ｈａｐｐｉｎｅｓｓ＆Ｅｍｏｔｉｏｎ 代表

         ②交流会 参加者による自己紹介、意見交換（約６０分）

    創業した時の思い、疑問や悩み、これからの展望などを参加

者同士でざっくばらんに話し合います。

         第二部③懇親会 午後６時３０分～

※参加費３，５００円（当日ご準備ください。）

３．募集人数   ２０名程度

４．会  場   第一部 秋田市中通１丁目４番１号

にぎわい交流館 AU４階 研修室１ ℡018-853-1133

         第二部 秋田市中通２丁目２－７ トラストワンビル B１

             リストランテ ラ・グロッタ       ℡018-887-4530

以上

＜お問い合わせ＞

 〒010-0923  秋田市旭北錦町１番４７号

秋田県信用保証協会 秋田事業部（担当：平ノ内・伊藤）

TEL:018-863-9016  FAX:018-863-9010

ＦＡＸにてお申し込みください。

秋田県信用保証協会秋田事業部 行

FAX:018-863-9010

「起 業 者 交 流 会」参加申込書

住 所

企業名

代表者名

電話番号

・第一部交流会に   参加します
（ 参 加 費 無 料 ）

。  参加しません。

・第二部懇親会に   参加します
（参加費 3500 円）

。  参加しません。

        （いずれかに○印をつけてください。）

※準備の都合上、８月１８日（金）までにお送りくださいますようお願いします。

① 講演会「テーマパークに学ぶ Ｈａｐｐｉｎｅｓｓ」

～幸せ（＝顧客満足）は、あなたの笑顔から～

どんなことを目的に起業されましたか？

②起業者の皆さん同士の交流

 こんなことを思ったことはありませんか？

＜お問い合わせ＞

 〒010-0923

 秋田市旭北錦町１番４７号

秋田県信用保証協会 秋田事業部（担当：平ノ内・伊藤）

TEL:018-863-9016  FAX:018-863-9010

起業者交流会について

様々な夢を持って起業を決断されていることと思いますが、共通することは

お客様・従業員・経営者の皆様・そして社会の「Ｈａｐｐｉｎｅｓｓ（幸せ）」

をつくりだすことではないでしょうか？

本講演会では、ワークショップを交えながら、自社なりの「Ｈａｐｐｉｎｅ

ｓｓとは何か」、「どうやったらＨａｐｐｉｎｅｓｓをつくりだせるのか」な

どについてお伝えします。

創業してからいろいろ

悩んでいるんだけど、

話す人がいない…

同じ境遇の知り合いが

いればなあ…

起業にかける想いや、疑問・悩みなどを起業者同士で話し合えます。

ご自身の事業の PR も OK!

パンフレットなどがありましたらお持ちください。

（事前に協会宛お送りいただければ、当日の資料とともに全員に配布いたし

ます。30部程度をご準備ください。）

人脈作りにお役立てください。もしかしたらコラボ先が見つかるかも？

もっと自分の事業をいろんな人

に知ってもらいたい！

TEL:018-863-9016